23. בנסיבות אלה, המשיבים יטענו, כי לא נפל כל פגם בפעולתם, וכי דינה של העתירה להידחות.
24. העובדות המפורטות בסעיפים 6 ו-9 נתמכות בתצהירה של הגב' דליה בסה, מתאמת הבריאות במינהל האזרחי באזור יהודה ושומרון.

היום, כ"ח אדר, תשע"ב

22 מרץ, 2012

עמרי אפשטיין, עו"ד
עוזר לפרקליט המדינה